
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А.Лузана 

Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1 

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru 

 

  

ПРИКАЗ  

от 01.09.2022 г.                                                                                         № 21                                                                 

О работе Совета профилактики 

        В целях профилактики (коррекции) социально опасного положения 

несовершеннолетних и их семей в гимназии и обеспечения защиты прав и 

законных интересов несовершеннолетних   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Совет профилактики гимназии №33 в составе: 

 председатель Совета профилактики – Долголенко И.Ф.- директор по ВР, 

зам. председателя – Пичугина Е.М. заместитель директора по ВР,  

секретарь – Никитина Л.Н., социальный педагог, 

члены Совета:  

Солдатова И.В. – председатель Управляющего совета 

Мухина Г.С.- представитель общественности 

Лященко У.В. – педагог – психолог 

Томашевская Е.В.- зам. директора по УВР 

Лапшина П.К. – зам.директора по УМР 

Кононенко Л.А. – зам. директора по УВР 

Казинец С.А. – инспектор полиции (по согласованию) 

    2.Утвердить план работы Совета профилактики (приложение №1). 

    3.Регламент деятельности Совета профилактики определяется 

Положением. 

 

 

Директор гимназии                                                                     И.Ф.Долголенко 

С приказом ознакомлены: 

Пичугина Е.М. 

Никитина Л.В.                          Томашевская Е.В.     

Лященко У.В.                             Лапшина П.К. 

Мухина Г.С.                                Казенец С.А. 

Солдатова И.В.                           Кононенко Л.А. 

 

mailto:33@kubannet.ru


    

                                                                  

 

 

 

 

 


		2022-09-03T07:53:25+0300
	Долголенко Ирина Фоминична




